
WEPBA 26-230 MVT Quick (606482000) Leņķa slīpmašīna
Kartona kaste; ar bremzi, ātrās spriegošanas uzgriezni, grozāmu galveno rokturi, drošības slēdzi

Pasūtījuma nr. 606482000
EAN 4007430337665

Metabo Marathon motors ar patentētu putekļu aizsardzību
Visaugstākā lietotāja aizsardzība, pateicoties mehāniskajām disku bremzēm un drošības slēdzim: disku apstāšanās
2,5 sekundēs pēc atlaišanas arī strāvas pārtrūkuma gadījumā
Elektroniskā drošības izslēgšana: samazina atsitienu, ja disks iesprūst, tādējādi pasargājot lietotāju
Samazināta vibrācija mazāk nogurdinošam darbam ar Metabo VibraTech (MVT) amortizācijas sistēmu un integrētu
automātisko balansētāju
Galvenais rokturis ir grozāms un papildu rokturis ir uzstādāms 3 pozīcijās optimālai satveršanas pozīcijai arī griežot
Metabo disku ātrās nomaiņas sistēma ar ātrās regulēšanas uzmavu
Aizsargu var pielāgot bez atslēgas; nofiksējams
Starta strāvas ierobežotājs ar laideno palaidi novērš bloķēšanas mehānisma ieslēgšanos
Elektroniska aizsardzība pret pārslodzi un aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos
Metabo drošības slēdzis novērš nejaušu ieslēgšanos
Oglekļa sukas ar automātiskās apturēšanas funkciju pasargā motoru

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Diska Ø 230 mm

Nominālais jaudas patēriņš 2600 W

Radītā jauda 1800 W

Apgriezienu skaits tukšgaitā 6600 /min

Apgriezienu skaits ar nominālo jaudu 4800 /min

Griezes moments 18 Nm

Vārpstas vītne M 14

Roktura apkārtmērs 149 mm

Svars bez tīkla kabeļa 6.6 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 3.7 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Slīpēšana ar smilšpapīra disku 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 95 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 106 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

aizsargs

Atbalsta stiprinājums

Ātrās regulēšanas uzmava

Metabo VibraTech (MVT) rokturis

www.metabo.com 2 / 2


